
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01686 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 244/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 120/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISÍCA OU JURIDÍCA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE 
PACIENTES, SOB DEMANDA, EM AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO SAINDO DE PATOS, MINAS 
GERAIS PARA O MUNICÍPIO DE JOAO DOURADO - BAHIA. CONTRATO Nº DL120/2024-01 - Contratada: H 
R LEAL E SOARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 20.895.435/0001-59. Valor 
global:  R$18.560,00 (dezoito mil, quinhentos e sessenta reais).  Fundamento legal: Art. 75, VIII - Lei 
14.133/2021. Data de Vigência: 05/07/2024 a 31/12/2024. Data de Ratificação: 05/07/2024 Data de assinatura: 
05/07/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 05 de julho de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74F73F09745E61A400C542FD5A7A0E1C


		2024-07-05T16:25:05-0300




